CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
' Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794.í 6910001-24
PORIO FERREIRA

TNDICAÇAO N" 50412023

SENHOR PR-ESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar limpeza do bueiro na Rua Hugo Carandina,

na altura do número 105, no Bairro Jardim Centenário.

lustificativa:

Munícipe procurou estas vereadoras cobrando

providências no sentido de proceder à limpeza e manutenção do

bueiro citado, pois o mesmo exala forte odor, e está com um grande

acúmulo de lixo, já que o mesmo está entupido, e esses fatos estão

causando muitos transtornos para a população residente próxima ao

loca l.

Plenário Syrio Ignátios, 12 de maio de 2023.

Luciane Loure ereira de sousa
orare d

Pris a dçeQlivelre:ü ii i.r. r.,e PL]RI o I cítREtii.

A NO EXPE

REALIZADA

OESPACHOz

7e3*_
FICIA

, SEC Rlo

ORESID

7" SECR

NTE

Av. Eng- Nicolau de VeÍgueiro Foriaz, 1068 - Fone
cEP 13660-4n5 - Potto Ferrcin - SP

1

ran

e-ma i I : c a m a rap o rtof eÍrêi n@ca m a ru po ftof errei ra.sP.g ov. br

c-\

ÉSSÃC ORDINÁRIA